[image: ]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ
ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» декабря 2024 г.							№ 74 - ПМА

	О лишении спортивных разрядов «третий спортивный разряд» и «второй спортивный разряд»

	В соответствии с Законами города Севастополя от 20 июля 2007 г.                      № 166-ЗС «О физической культуре и спорте в городе Севастополе»,                                от 30 декабря 2014 г. № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», в соответствии с подпунктом «а» пункта 96 Положения о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255, постановления местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ                           от 30 сентября 2022 г. № 56-ПМА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов «второй спортивный разряд», «третий спортивный разряд»», на основании приказов Региональной общественной организации «Федерация фигурного катания на коньках города Севастополя» от 30 сентября 2024 № 93 «О признании недействительными Итоговые протоколы физкультурных и спортивных мероприятий 2023 г.» и от 22 октября 2024 № 95 «О внесении изменений в приказ № 93 от 30 сентября 2024 о признании  недействительными Итоговые протоколы физкультурных и спортивных мероприятий 2023 г.», писем Региональной общественной организации «Федерация фигурного катания на коньках города Севастополя»                               от 10 октября 2024 № 031/24 и от 22 октября 2024 № 034/24, местная администрация внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ постановляет:
1. Лишить спортивного разряда «Второй спортивный разряд» спортсменов согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Лишить спортивного разряда «Третий спортивный разряд» спортсменов согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ (Ю.В. Иванченко).

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации					Е. В. Яковлева

Приложение № 1 к постановлению
местной администрации
внутригородского муниципального
образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ
от «05» декабря 2024 года № 74- ПМА

Список спортсменов, которые лишены спортивного разряда
 «Второй спортивный разряд» по видам спорта

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Вид спорта
	Год рождения
	Постановление МА Гагаринский МО                 «О присвоении спортивных разрядов «третий спортивный разряд» и «второй спортивный разряд»

	1.
	Приображенская Валерия Евгеньевна
	фигурное катанье на коньках
	30.04.2014
	от «29» декабря                2023 года № 91-ПМА

	2.
	Соколова Анна Николаевна
	фигурное катанье на коньках
	30.09.2014
	от «29» декабря               2023 года № 91-ПМА

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации					Е. В. Яковлева

Приложение № 2 к постановлению
местной администрации
внутригородского муниципального
образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ
[bookmark: _GoBack]от «05» декабря 2024 года № 74 - ПМА

Список спортсменов, которые лишены спортивного разряда
 «Третий спортивный разряд» по видам спорта»

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Вид спорта
	Год рождения
	Постановление МА Гагаринский МО                 «О присвоении спортивных разрядов «третий спортивный разряд» и «второй спортивный разряд»

	1.
	Швецова Василиса Игоревна
	фигурное катанье на коньках
	20.08.2015
	от «29» декабря                2023 года № 91-ПМА

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации					Е. В. Яковлева

image1.jpeg